

رئیس‌جمهوری در جلسه شورای عالی فضای مجازی:

فضای مجازی در شرایط تحریم به تولید و اشتغال کمک کند

رئیس‌جمهوری روز گذشته در شورای عالی فضای مجازی، قیام مردم شریف قم در ۱۹ دی سال ۵۶ را در آن مقطع مهم، تاریخی و آغازی مهم برای بیداری مردم و پیروزی انقلاب اسلامی دانست و گفت: مردم قم حق بزرگی بر گردن حوزه علمیه، انقلاب و کشور دارند.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام حسن

روحانی افزود: مردم قم از آغاز نهضت اسلامی و تا فروردین ۴۲ و حمله رژیم ستشاهی به مدرسه فیضیه، ۱۵ خرداد و سخنرانی تاریخی حضرت امام(ره) در عاشورای سال ۴۲ نقش ارزنده‌ای ایفا و در کنار روحانیت و طلاب وفاداری کردند.وی اظهار کرد: قیام ۱۹ دی مردم قم در حمایت از حضرت امام(ره) به فرآیندی تبدیل شده که

ظریف در حاشیه سفر به هند مطرح کرد:

ایران به برنامه‌های هوافضای خود ادامه می‌دهد

وزیر امور خارجه کشورمان که در رأس هیأتی سیاسی -اقتصادی به هند سفر کرده بود درباره تحریم‌های امریکا علیه تهران و تأثیر آن بر خرید نفت هند از ایران گفت: ما قادریم با یکدیگر حتی در شرایط سخت‌تر تعامل کنیم و من اطمینان دارم ایران و هند به‌ویژه در بخش خصوصی می‌توانند راه‌هایی برای پرهیز از این اقدامات غیرقانونی بیابند. اجازه دهید به خودمان یادآوری کنم که این اقدامات غیرقانونی هستند. ما نمی‌خواهیم قانون را دور بزنیم، بلکه تلاش می‌کنیم از بی‌قانونی پرهیز کنیم، ما تلاش داریم از قلدری (امریکا) طفره برویم.

ظریف با یادآوری اینکه موضع اصولی هند تنها تبعیت از تحریم‌های مصوب سازمان ملل است و از تحریم‌های یکجانبه تبعیت نمی‌کند، افزود: «به خاطر فشارهای امریکا، اقدامات اروپایی‌ها که قرار بود در راستای وظایف آنها در زمینه برجام و همچنین قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل (۲۲۳۱) انجام شوند، هنوز تحقق نیافته است. آنها وعده‌های کلامی دادند اما مستأفانه از منظر اقدامات عینی این وعده‌ها را عملی نکرده‌اند البته ما با دیگر کشورها اقداماتمان را پیش برده‌ایم، بویژه در رابطه با شرکای سنتی‌مان، کشورهای همسایه‌مان عراق، افغانستان، ترکیه، روسیه و همچنین با چین وهند ودیگر کشورهای آسیایی (کارمان را به جلورده‌ایم)». وزیر امور خارجه همچنین در مصاحبه با رویترز در هند گفت که به رغم هشدارهای امریکا، ایران به برنامه‌های هوافضای خود ادامه می‌دهد و هیچ قانون بین‌المللی چنین برنامه‌ای را ممنوع نکرده است. او در عین حال تأکید کرد: خروج از برنامه هسته‌ای که در سال ۲۰۱۵ و با قدرت‌نهادن جهان به امضا رسید گزینه کنونی تهران است اما تنها گزینه روی میز ما نیست.

محمود واعظی:

ادعاهای اسماعیل بخشی به هیچ وجه درست نبود



اسماعیل بخشی کارگر کارخانه نیشکر هفت تپه به مجلس رفت.فاطمه سعیدی شوذب؟ گزارش میزان حجت الاسلام منتظری در جلسه بررسی تهدیدات حوزه فرهنگی و اجتماعی عنوان کرد: تا بحث مدیریت فضای مجازی و فیلتر برخی فضاهایی که جز ضرر چیزی ندارد از مطرح می‌کنیم، عده‌ای از رسانه‌ها و بخش‌های مختلف ما را متهم می‌کنند که قوه قضائیه نمی‌خواهد از این فضا استفاده شود که این برداشت نادرست است، هیچ کشوری اجازه نمی‌دهد فضای مجازی باز باشد و فیلتر برخی شبکه‌ها و کانال‌ها به معنای چشمپوشی از امکانات خوب و ارزشمند فضای مجازی نیست، آنچه ما را به صدور حکم قضایی در برخی موارد متوسل می‌کند،

اسماعیل بخشی کارگر کارخانه نیشکر هفت تپه است که در جریان اعتراضات کارگران بازداشت شد و اخیراً در صفحه شخصی خود پستی درباره شکنجه در دوران بازداشتش و شنود تماس‌های تلفنی شخصی خود منتشر کرد.

این اما همه اتفاقات درباره اسماعیل بخشی نبود؛ روز گذشته محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهوری بخش دیروز هیات دولت اظهار کرد: چه که بخشی ادعا کرده به هیچ وجه درست نبوده است. به گزارش ایسنا، وی در حاشیه جلسه دیروز هیات دولت اظهار کرد: براساس دستور هفته پیش رئیس جمهوری، وزیر اطلاعات هیأتی را به استان خوزستان و از همه بخش‌های ذیربط بررسی به عمل آمد. دیروز (چهارشنبه)وزیر اطلاعات

■ سال بیست‌وچهارم ■ شماره ۶۹۷۱

■ پنجشنبه ۲۰ دی ۱۳۹۷

یاس آفرینی و ترویج مطالب خلاف واقع از سوی بدخواهان ارزیابی و خواهان توجه ویژه و هوشیاری رسانه‌ها در این زمینه شد. مهم رهبر معظم انقلاب برای حضور پرشور و آگاهانه جوانان در فضای مجازی برای خنثی کردن توطئه‌های دشمنان، تقویت روحیه امید به آینده، اتحاد و اعتماد عمومی را مهم‌ترین اقدام برای مقابله با

اقتصادی و بانکی، پتروشیمی، نفت، انرژی و حمل و نقل گفت وگو کرد. مسائل بین‌المللی و منطقه‌ای از جمله برجام و شرایط افغانستان از دیگر محورهای گفت‌وگوهای دوزیر بود. وزیر خارجه ایران همچنین با جوزف بورل، وزیر امور خارجه اسپانیا درباره آخرین تحولات روابط دوجانبه مذاکره کرد.وزیر خارجه ایران همچنین در کنفرانس بین‌المللی سالانه گفت‌وگوی رایسنا (RAISINA) در سخنانی با اشاره به لزوم گفت‌وگو درباره نظم مجدد جهانی گفت: «گفت‌وگو و نظم مجدد جهانی مباحث مهمی هستند.

سوالی درباره حمایت پاکستان از گروه‌های تروریستی گفت: «پاکستان موضع خود در قبال افغانستان را تغییر داده و ما بر این باوریم که اسلام آباد در حال حاضر سعی بر ایفای نقش مثبت در ایجاد صلح و ثبات در کشور افغانستان دارد. ما فکر می‌کنیم که پاکستانی‌ها نیز خواهان سلطه گروه‌های افراطی بر آینده افغانستان نیستند، اما برای آنان تهدید جدی به حساب می‌آیند.» طرف با اشاره به روند مذاکرات صلح افغانستان این را هم افزود: «من فکر می‌کنم که آینده افغانستانی بدون نقش طالبان نخواهیم داشت، اما ما بر این باوریم که نقش آینده طالبان نباید نقشی غالب بر افغانستان باشد». اظهارات ظریف کمی پس از آن مطرح شده است که وزارت خارجه ایران گفته‌شده به دنبال اعلام خبر دبیر شورای عالی امنیت ملی مبنی بر مذاکره ایران با گروه طالبان، از سفر هیاتی از این گروه به تهران و مذاکره برای یافتن راهکار و مساعدت برای پیشبرد روند صلح افغانستان خبر داد.

■ **دست‌دوستی به سوی همسایگان مان در منطقه خلیج فارس دراز می‌کنیم**
وزیر امور خارجه ایران در ادامه برنامه‌های خود در جریان سفر به دنی نوبا («سوشما سوراج»، همتای هندی خود دیدار و ویرایمون ایجاد مختلف مناسبات دوجانبه از جمله در حوزه‌های

سی‌ان‌ان: ایران برای

پرتاب ماهواره آماده می‌شود

خبراول اینکه، شبکه سی‌ان‌ان مدعی شد که ایران علی‌رغم تهدیدات امریکا در حال آماده سازی برای پرتاب ماهواره است. به گزارش ایسنا، این شبکه خبری امریکایی گزارش داد که تصاویر جدید نشان می‌دهد ایران در حال آماده سازی برای پرتاب یک ماهواره به فضاست و این نشان می‌دهد که علی‌رغم تهدیدات اخیر مایک پمپئو وزیر امورخارجه امریکا در این زمینه، ایران در حال حرکت در مسیر تعیین شده خود است. بنابر ادعای سی‌ان‌ان، این تصاویر که در روزهای چهارم، شش و هفت ژانویه تهیه شده، حاکی از فعالیت در مرکز فضایی امام خمینی و در ادامه پرتاب قبلی ایران در سال ۲۰۱۷ است. سی‌ان‌ان در ادامه گزارش داد: اگرچه وزیر امورخارجه امریکا گفته که فناوری استفاده شده برای این پرتاب با آنچه در موشک‌های بالستیک استفاده می‌شود یکی است، هیچ نشانه‌ای دال بر این‌که پرتاب آتی ایران برای اهداف نظامی است وجود ندارد.

پمپئو پنجشنبه گذشته مدعی شد که پرتاب ماهواره از سوی ایران خلاف قطعنامه ۲۲۳۱ است و امریکا در برابر این فعالیت‌های ایران که امنیت و ثبات جهان را به خطر می‌اندازد، ساکت نمی‌ماند. وی همچنین از ایران خواست تا از انجام فعالیت‌هایی که به ادعای او با موشک‌های بالستیک ارتباط دارد، پرهیز کند.

حکومت وزیر اسرائیلی

به اتهام جاسوسی برای ایران

خبردیگر اینکه، یک وزیر پیشین اسرائیلی به اتهام جاسوسی برای ایران به یازده سال حبس محکوم شد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه آی ۲۴ نیوز، رژیم صهیونیستی پس از بازداشت «کوشن سگو» وزیر انرژی پیشین مدعی شده بود که او گزارش‌هایی را با هدف آسیب زدن به امنیت این رژیم به ایران ارائه داده و یکی از عوامل وزارت اطلاعات ایران بوده است. این اطلاعات درباره زیربنای انرژی رژیم صهیونیستی، تأسیسات امنیتی، نظامی و مقامات سیاسی بوده است. سگو اتهامات مطرح شده علیه خود را به‌طور قوی رد کرده است.

محمدباقر نوینخت در زمانی که سخنگوی دولت را بر عهده داشت در واکنش به اخبار مربوط به وزیر انرژی پیشین رژیم صهیونیستی، آن را بی اهمیت دانسته و گفته بود که رژیم صهیونیستی از هر ابزاری برای اتهام به جمهوری اسلامی ایران استفاده می‌کند.

سوء قصد علیه رئیس کل دادگستری

کهگیلویه و بویر احمد

دست‌آخرا اینکه، رئیس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد ظهر دیروز مورد سوء قصد قرار گرفت. به گزارش تسنیم، غلام‌رضا مزارعی درباره جزئیات حادثه تیراندازی به خودروی خود گفت: «بعد از بازگشت از محل کار هنگامی که می‌خواستم از خودرو پیاده شده وارد منزل شخصی‌ام شوم خودرو را به گلوله بستند.»

واکنش وزارت کشور به تقاضای

برگزاری تجمع از سوی احمدی‌نژاد

معاون سیاسی وزارت کشور در واکنش به تقاضای احمدی نژاد برای برگزاری تجمع در میدان انقلاب گفت: این تقاضا قابل بررسی است. به گزارش ایسنا، احمد ملانوری با اشاره به اینکه هرکسی می‌تواند تقاضای برگزاری تجمع یا راهپیمایی را به وزارت کشور بدهد، اظهار کرد: وزارت کشور بررسی تقاضای برگزاری جمععات را به استانداری واگذار می‌کند، اما تقاضای برگزاری راهپیمایی در کمیسیون ماده ۱۰ احزاب بررسی می‌شود. وی ادامه داد: تا این تقاضای برگزاری تجمع توسط احمدی‌نژاد را ندیده‌ام. اگر تقاضا به دست ما برسد، آن را بررسی می‌کنیم. کانال دولت بهار ادعا کرده است که احمدی‌نژاد با ارسال نامه‌ای به وزیر کشور، خواستار برگزاری تجمع در میدان انقلاب به دلیل آنچه این کانال خبری اعتراض به سیاست‌ها و عملکردهای مسئولان نامیده، شده است.

سفر جابری انصاری به روسیه برای پیشبرد

مذاکرات صلح آستانه

دستیار ارشد وزیر امور خارجه ایران با هدف گفت‌وگو و رایزنی با مقام‌های روسیه به مسکو سفر کرد. به گزارش ایرنا، حسین جابری انصاری در این سفر مسائل مهم منطقه‌ای بویژه موضوع سوریه را با همتایان خود مورد گفت‌وگو و رایزنی قرار می‌دهد. پیش‌بینی می‌شود جابری انصاری به عنوان مذاکره کننده ارشد ایران در مذاکرات بین‌المللی صلح سوریه در خصوص مقدمات دور بعدی مذاکرات صلح آستانه با مقامات روسی گفت وگو کند. دور بعدی مذاکرات سران آستانه قرار است بزودی میان ولادیمیر پوتین، حسن روحانی و رجب طیب اردوغان در روسیه برگزار شود هر چند که هنوز زمان دقیق این نشست اعلام نشده است.

آغاز مرحله اصلی رزمایش بزرگ نیروی هوایی

جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش از آغاز هشتمین رزمایش اقتدار هوایی فدایشان حریم ولایت ۹۷ خبر داد و گفت: مرحله اصلی و عملیاتی رزمایش اقتدار هوایی فداییان حریم ولایت ۹۷ از روز پنجشنبه به مدت ۲ روز با حضور تمامی پایگاه‌های نیروی هوایی ارتش در منطقه عمومی اصفهان آغاز می‌شود.

به گزارش تسنیم، امیر حمید واحدی با بیان اینکه اجرای عملیات شناسایی با استفاده از هواپیماهای شناسایی و پهپاد‌های نهاجا در این رزمایش انجام می‌شود، اظهار داشت: در این رزمایش سعی شده از خلبانان جوانی که در داخل کشور آموزش دیده‌اند به همراه همتام و بمب‌ها و موشک‌های ساخت داخل استفاده می‌شود. امیر واحدی افزود: این رزمایش هیچ تداخلی با پروازهای مسافربری ندارد و این یکی از ویژگی‌های این رزمایش است. جنگنده کوثر که چندوقت پیش از آن رونمایی شد و خط تولید آن هم افتتاح شد در این رزمایش شرکت ندارد و در آینده خلبانان ما از این جنگنده استفاده می‌کنند. جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش تصریح کرد: در روز اول این رزمایش از مهمات مشتق استفاده می‌شود و در روز دوم رزمایش پروازها با استفاده از مهمات جنگی صورت می‌گیرد. جنگنده های سوخو ۲۴ اف، ۱۴ اف، ۱۴ اف، ۱۵ اف، ۷، ۷ میگ ۲۹ و جنگنده صاعقه به همراه هواپیماهای سوخت‌رسان بوینگ ۷۰۷ و هواپیمای ترابری سی ۱۳۰ در این رزمایش حضور خواهند داشت. امیر واحدی تأکید کرد: اگر شرایط آب و هوایی مساعد نباشد، مرحله اصلی رزمایش در روزی که به عنوان روزرو در نظر گرفته شده اجرا می‌شود.

دیدگاه چه خبر